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Citi Handlowy zaprasza na praktyki – rekrutacja startuje!  

 
 
W poniedziałek, 27 lutego ruszył nabór do XVII edycji programu Praktyk 
Letnich w Citi Handlowy. Spośród nadesłanych aplikacji zostaną wybrani 
najlepsi kandydaci, którzy będą mogli pracować nad projektami w instytucji 
kontynuującej tradycje najstarszego banku komercyjnego w Polsce i będącej 
częścią globalnej grupy Citi.  
 
Praktyki Letnie to jeden z najpopularniejszych programów Banku dla młodych ludzi– 
w ubiegłorocznej edycji napłynęło aż 2 000 zgłoszeń. Podczas 11 letnich tygodni na 
studentów i absolwentów czekają zadania w sektorze Bankowości Korporacyjnej  
i Inwestycyjnej, Bankowości Detalicznej, Zarządzania Ryzykiem czy Operacji  
i Technologii. 
 
Jak mówi Ewa Krakowiak-Świątnicka, Szef Pionu Zarządzania Kadrami w Citi 
Handlowy: „Idea praktyk to zaproszenie młodych ludzi do poznania Banku od kulis. 
Tym co najcenniejsze podczas tych letnich miesięcy, i co studenci cenią najbardziej 
jest praktyczna wiedza zdobywana w pracy nad konkretnymi biznesowymi 
zagadnieniami. Z naszej perspektywy widać, że dla wielu z nich ten pierwszy kontakt 
z Citi Handlowy oznacza powrót po ukończeniu studiów jako pełnoprawny 
pracownik.” 
 
Więcej o ofercie Banku jako pracodawcy można zobaczyć na bankowym kanale Citi 
Handlowy na youtube, pod linkiem: http://www.youtube.com/watch?v=97awatyWv_E 
 

Zasady programu Praktyk Letnich oraz wymaganiach wobec kandydatów są 
dostępne na stronie www.citihandlowy.pl/kariera  

 

Citi Handlowy należy do grona najlepszych pracodawców w kraju, co zostało 
potwierdzone certyfikatem "Top Employers Polska 2011". Bank otrzymał najwyższe 
wyniki w 3 z 5 kategorii: "Świadczenia dodatkowe i warunki pracy", "Szkolenia i 
rozwój" oraz "Rozwój kariery zawodowej". Bardzo dobrze oceniona została także 
kultura organizacyjna firmy. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
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